Протокол об итогах закупа №35
на основании Постановления Правительства РК от 04.06.2021 г. № 375
                 г. Семей                                                                                                                                                                30.09.2021 г.

1. Заказчик - КГП на ПХВ «Поликлиника №2 г. Семей» УЗ ВКО, г. Семей, ул. Байтурсынова 27.

2. Закуп лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках ГОБМП или в системе  ОСМС, фармацевтических услуг».
                3. В качестве Организатора закупа утверждена комиссия по проведению  закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг для КГП на ПХВ «Поликлиника №2 г. Семей» УЗ ВКО, г. Семей, ул. Байтурсынова 27, провел закуп.
               4. Наименование закупаемых товаров: лекарственные средства, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках ГОБМП или в системе  ОСМС, фармацевтических услуг на 2021 год. Период поставки – по заявке заказчика в течение года.

               5. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:
Ценовые предложения поставщиков за ед. и время представления конвертов:
                ТОО «STARLINE»  27.09.2021 г. 14ч. 00м.
                ТОО «Эко-фарм»     29.09.2021 г. 16ч. 35м.

	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Ценовые предложения
за ед.

	ТОО "STARLINE"
	ТОО « Эко-фарм »

	1
	Пакет для сбора отходов класс Б размером  500*600 мм. цвет желтый
	штука
	3000
	37 500,00
	41700,00

                6. Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие

         ценовые   предложения, РЕШИЛА:
                      Признать победителем по закупу лекарственные средства, медицинских изделий и специализированных

         лечебных продуктов в рамках ГОБМП или в системе  ОСМС, фармацевтических услуг на 2021 год способом запроса

          ценовых предложений поставщиками по лоту №1 c  ТОО «STARLINE» заключить  договор: в  сроки,
          установленные Постановлением.
                 7. Заказчик закупок – КГП на ПХВ «Поликлиника №2 г.Семей» УЗ ВКО разместить протокол итогов на сайте –

           www.emhana-  2.kz .
	                   Гл.врач                                                  Мухаметчанов Р.Г.

	Мухаметчанов Р.Г/ Главный врач

	Нуржанова Ш.М.  / Зам.главного врача

	Ускембаева С.Б.  / Главный бухгалтер

	Таяпбергенова Г.С. /Главная медсестра

	Куанышева Г.А. Фармацевт

	Мадимова Э.А./спец-т по гос.закупкам